
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 21/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  składanych
w  2021  roku  na  realizację  zadań  publicznych  w  ramach  „Programu  działań
Miasta  Lublin  na  rzecz  mieszkańców  z  niepełnosprawnościami
na lata 2021-2025”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020  r.
poz.  1057),  uchwały  nr  724/XXII/2020 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  15  października
2020 r.  w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3.  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2021  (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2020  r.  poz.  5167)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

  Powołuję  komisję  konkursową  do  oceny  ofert  składanych  w  2021  roku
na realizację zadań publicznych w ramach „Programu działań Miasta Lublin na rzecz
mieszkańców z niepełnosprawnościami na lata 2021-2025”, w składzie:

1) Joanna Olszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – przewodnicząca
komisji;

2) Anna Kocot – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;  

3) Agnieszka Czapska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;

4) Małgorzata Kula – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;

5) Anna Boguszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;

6) Piotr  Nakonieczny  –  Fundacja  na  Rzecz  Seniorów  Bonum  Vitae  –  członek
komisji.

§ 2

Rozstrzygnięcie  ostateczne  w  sprawie  wyboru  ofert  i  udzielenia  dotacji
podejmuje Prezydent Miasta Lublin uwzględniając wysokość środków zaplanowanych
na realizację zadań w uchwale budżetowej.

Nr dokumentu Mdok: 40376/03/2021 strona 1 z 2
ON-OP-I.524.2.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  ds.  Osób
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 40376/03/2021
ON-OP-I.524.2.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Joanna Olszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – przewodnicząca komisji;
	2) Anna Kocot – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;
	3) Agnieszka Czapska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;
	4) Małgorzata Kula – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;
	5) Anna Boguszewska – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych – członek komisji;
	6) Piotr Nakonieczny – Fundacja na Rzecz Seniorów Bonum Vitae – członek komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

